[image: image1.png]

[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:  40/2017
PROCESSO LICITATÓRIO:  1648 / 2017
MODALIDADE: Pregão 36 / 2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CASCALHO NAS PROXIMIDADES DAS COMUNIDADES DE LINHA ÁGUA AZUL, LINHA TRINTA E CINCO E LINHA SÃO JOÃO BATISTA, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS E URBANAS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

VALDIR BUGS, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao que dispõe o artigo 38, em seu inciso VII da Lei de Licitações, HOMOLOGA a presente licitação.

Romelândia/SC, 24/08/17
VALDIR BUGS

Prefeito Municipal

www.romelandia.sc.gov.br

Rua 12 de outubro, 242 – Fone/Fax: (49) 3624 1000 – CNPJ 82.821.182/0001-26 – CEP 89908-000 ROMELÂNDIA/SC